
 

 

 

 

 

 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского района  

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского  

Союза Петра Алексеевича Бабичева п.Выкатной» 

628513, п. Выкатной ул. Школьная  22 А корп.1Телефон: 8(3467)376200 E-mail: soh-

vkt@hmrn.ru 

 

ОКПО 56081393; ОГРН 1028600509519;                                         ИНН/КПП 

8618004852/861801001 

 
 

ПРИКАЗ 

 
 

От   «31 » августа  2023г.                                                                                         №  21–У 
 

О комплектовании первого и десятого класса 

 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

- зачислить в 1 класс МКОУ ХМР «СОШ имени Героя Советского Союза Петра 

Алексеевича Бабичева п. Выкатной»: 

1.Варфоломеев Демид Эдуардович  

2.Медведков Егор Павлович  

3.Пермитина Елена Алексеевна 

4.Себергешева Маргарита Геннадьевна 

5.Хаметова Анастасия Максимовна 

6.Шехеров Михаил Иванович 

- зачислить в 10 класс МКОУ ХМР «СОШ имени Героя Советского Союза 

Петра Алексеевича Бабичева п. Выкатной»: 

1. Кондрашин Артем Дмитриевич  

2. Лямина Елена Ивановна  

 
    

 Директор школы:                                                                                   О.В. Белова 

mailto:soh-vkt@hmrn.ru
mailto:soh-vkt@hmrn.ru

